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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:        Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku”, Godina Nr. 6 /337 Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

E-mail :      sektori_mallrat@obp.al   

Ueb-faqe:   www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur” mbi kufirin e lartë monetar (mall)  

marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për 

çdo lot do të përcaktohet një operator ekonomik fitues. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-17864-09-03-2024 

Loti I: REF-17868-09-03-2024 

Loti II  REF-17870-09-03-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mallra industrialë rezervë shteti për 

nevojat e DPRMSH-së” e ndarë në 2(dy) lote si më poshtë: 

 

Loti I: “Blerje materiale të buta dhe krevat portativ me dyshek tek” për Drejtorinë e Përgjithshme 

të Rezervave Materiale të Shtetit. 

 

Loti II: “Blerje frigorifer dhe soba gatimi” për Drejtorinë e Përgjithshme të Rezervave Materiale 

të Shtetit. 
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5.Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: “Blerje mallra industrial rezerve shteti për nevojat të 

DPRMSH-së”, me fond limit të përgjithshëm 20,023,660 (njëzet milion e njëzet e tre mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH ose 200,678 (dyqind mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë 

e tetë) EURO pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 03.09.2024 është 99.78 

lekë. 

 

Loti I: “Blerje materiale të buta dhe krevat portativ me dyshek tek” me fond limit 17 530               

660  (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH ose 175,693  (njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre ) EURO 

pa TVSH. 

 

Loti II: “Blerje frigorifer dhe soba gatimi” me fond limit: 2,493,000 (dy milion e katërqind e          

nëntëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH ose 24,985 (njëzet e katër mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

pesë) EURO pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

Loti I: “Blerje materiale të buta dhe krevat portativ me dyshek tek” me afat të marrëveshjes 

kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Loti II: “Blerje frigorifer dhe soba gatimi” me fond limit: me afat të marrëveshjes kuadër 12 

(dymbëdhjetë) muaj. 

 

Afat i lëvrimit/dorëzimit të mallit do të jetë: 30 (tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të 

minikontratave brenda afatit 12 (dymbëdhjetë) mujor të marrëveshjes kuadër  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.10.2024   Ora:11:00 

 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
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